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až 50c na dollar

2c

21c jdou po 7c

9c

Vg siiížono na 10

Za $25000 výbavnóho zboží prodáno bude

za čtvrtinu obyčejné ceny

Mu!ské punčochy beze svft po

51ižské četné punčochy mající ceny

250 tuctů šlí pro muže

t '

1

i

100 tuctů mužských bílých nežel lenoch kosil po 25c
'k

600 tuctů mužských cheviotovýcb Madras Sateen a perkálovych j
košil které mají cenu &0c pouze 25c

500 tuctů mužského pěkného balbriganověho sprdnlho prádla
porze po 25c í

Pěkné mužské perkálové košile s límci které se dají připojili 50c

1000 tactfl mužských French perkálových kořil s připojenými
límci pevná barva zaručena 50c' J

600 tuctů pěkných mužských kapesních Šátků pouze 3jc
Ř
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— V pondělí itopolfldn vtěleni

bili do krnli i4piníka m'tkélio
úřa lni pHbt í A Maneybo
John l) 't— a a JI II Ihrnami
co souden "ti(i muriiflpáfnfho
tárovsA oiiiámeno ]# i% hlavního

z4piiilka soudu lobo Krs I II ('

grove vyvoifn byl Tého] dne p"
Žádali soudcové radu mě(kou o vy

káianl a upraveni mttnot( v niohi

by nový tento sou l amltn byl Jak

ra la voči lábMti té s taibová těl
ko řlcl netnť přvládá náhled žs

zákon dtityčný jel neiMtavnirn 1

tudíž žádné vydáni činěno bti by

nemělo dokal by ústtvnosi jeho

soudné se nesk ušila

— V krajském soudě projednává

nt v pátek žádot několika hlavněj-

ších vkUlateuQ úpadtk umínivší (Jer

man Kiving banky o vydáni rozka-

zu soudního jím! by správci
kon-kum-

nl

od --

táty nařízeno bylo

beze všeho dalítho odkladu veškeré

cenné papíry dluhopisy majetek v

ruknu jeho no nalézající prodali tak

aby co možno nejdříve se vědělo

co vkladatelé k očekávání mají a

na jak velký obnos podílníci banky
žalováni býti mají Proti vydání

žádaného r tkatu činěnv námitky se

strany podílníku a dovozováno že

něco podobného bylo by nanejvýš

nespravedlivým nebof kdyby maje

tek banky d j prodeje dán byl a řáro

veřt oznámeno bylo žetyi za každou

cenu prodán býti musí tu prý by

zaň sotva jedna třetina skutečné

ceuy stržena byla K náhledu to

muto klonil se i soudce Keysor a

proto odložil vydání rozhodnutí c

týden t toho díl vod o aby si táleži

tost tu náležitě mcbl ovážiti jakož

zároveň proto aby podilníkfim ban

ky poskytl daleího čnu k podání

dalších důvod ft proč by žádosti vy-

hověna M-i- i nemělo

— Tříktý hošík Adolph Ulom

quista bydlícího na 33 a T ul

ztnifcl v sobotu ráno následkem

popálenin kterýchž v pátek večer

byl utrpěl Hošík s několika

soudruhy udělal si na ulici ze sta

rých papíru ohníček a při tom při-

blížil se k planu-nn- tak že Sáty

na nřm se vzňaly a než k pomoci
inu přispíšeno a hořící žaty s něho

strhány utrpěl nebožák popálenin
tak těžkých že veškerá pomoc
marnou tu byla
— VdoviČka paní M McNulty- -

ová takto matka od Čtyř dětí dala

v pátek zavříti John II Grahama

pro otectví nenarozeného jejího
dosud dečka a týž v nedostatku

záruky Í500 ve vězení ponechán
McNulty-ov- á byla volnou žalobu

vzíti zpět s tou vsak jedinou pod-

mínkou že svatba bezodkladně se

od by de Na to vsak Graham při

stoupili nemohl a to z té jednodu-

ché příčiny Že ženat jest a dosti

četnou rodinu v Albion má

Ve Philadelphii odhalen byl v

sobotu spůsobem slavnostním pomník

otce vlasti Geo Washintona jehož-t- o

vyobrazeni se stručným popisem
na jiném místě přinášíme Slav no

sti tůčasmil se president McKinley

celým svým kabinetem

U Smith'a Lake Minn zavraž-

děn byl v neděli v noci farmerský
párek W F Boxwell a manielka o

nichž známo bylo že několik set na

hotovosti doma chovají Boxwell

byl 70 roků stár a oženil se teprve
nedávno a díykoa 19letoa

j'riui ' f r ni jrim miř #i'iiř j ii

sledovalo (lrnh naliti se dil v

nemocriiri a ttv Jlm prý poivol
%UM Pátráni po kili nk l# v

krku trn nviintitíí bylo don i mír-

ným
— 'Hoknla AmerickhoH# kts

fého! Klsdňl říolo l)4s vřeřS doo
doivM4m f návrh idejíl jedno
ty aby sjet! Nárrlnf Jednoty Ho

kolké kterýl letos v m'sté nalem

odbýván býti iiél tit rok prMtl byl

oltoíen přijat byl atosin tm proti
Ml bUy slKirnvtmi N4rb aby

blatní závody til ni [ ho rk v m#

sil niem v týl řas co sj l odb{

vaoy byly poralen 10? pmt £5 hl

0m Míato i ii íltýáol lávodft
uta noven budw teprve na JIj
oma!kém

— V sdoti dopoledne vyvolám
v krajském sondu řed soudem

Powellem civilní laloba proti ruřitf

lftm (pronevéřtlélio státního jrfkUd-nfk- a

liarlleybo kteří na obnos jedné

pookátkyba IíOIXjO znějící kteráž

Iitrtleyma sdejíl Omaha Naiional

bankoo vyplacena byla a Jil tento

soukromoě jouíil žalováni Jsou

a ta V) volána zajímat á otázka tda

totiž krajský soud zdejíj v připadá
tomto práfomocnost má I'rávnl

zástupci ručitelů tvrdl totiž Že soud

tdejší právomocnosti nemá a to

proto poněvadž liartley byl ářadnb

kem státním a co takový úřadovnu

svou v Lincoln měl a že ladil ve

skery činy jebo jakožto úřadníkem

státním spáchané podléhají právo

mocnosti krajského soudu v Lanca-st- er

County a ta okolnost že po-oLá-
zka

o ni! se jedná v okresu na-

šem byla vyplacena na věci té niče-

ho nemíní Rozhodnuti tondeovo

dosud obláéeno nebylo

— K vážnému úraa přisel v ne

děli večer Edward Donovan s man-

želkou a děckem Donovan bydlí v

čísle 212 jižní sedmá ulice a k vefte

ru vyjel si v kočárku na procházku

Blíže 17 a Capitol ave při otáčení

tacbycena zadní kola mezi starými

kolejnicemi pouliční dráhy kteréž

tam ponechány jsou ač již po kolik

roka se jich neužívá a následek toho

bvl že v&t převržen a všichni na

dlažbu vyhozeni D inovanovi roz

bita hlava manželka jeho vymkla si

nohu a déčko značně pohmožděno

K6ft při tom se splašil a teprve o

hezkých pár biokl dále chycen byl

Kočárek úplně rozbit

_ Jednou t nejtajímavějsícb vý

stavek v budově dopravní na výsta
vě zamisiippské bude dle všeho

prvý vlak osobní který! v zemi této

vypraven byl Vlak tento jest ma

jetkem Ntw York Central & Hud-u-

Uiver dráhy a prvou cestu vykonal
dne 9 srpna 1831 z Albíny do

Scheuectady N Y Zajímavým při

tom jet--
t že jeden z oněch pěti cestu

jících kteří prvními byli ji! vlakt
onoho použili žije v Nebrasce a sice

jest to 84letý J li Kansom a Hano

roft Nebr

— Práce na nové budově poštovní

pokračují rychle ku předu a dle vý-

roku řídícího architekta budou moci

přízemek a prvé poschodí ji! podzi-

mem užívání svému odevzdány býti

— Náš neúnavný poslanec kon-gres- ní

Dave Mercer tiskal si opět
nové vavříny Vtdor odpora Chi-

caga a New Yorku podařilo se mu

v sněmovně prosadit! návrh aby
skladišté zásob indiánských do Oma

by přeloženo bylo V lom ovšem

byli mu pomocní sen Allen a ostat

nf zástupci Nebrasky vsak celá věc

byla v jeho rukou pod jeho řízením

a co málo kdo očekával toho přece

docílil Bylo to jako lont povole-

ním na výstava Každý se vtdal jil
naděje ale neúnavný Mercer přece

cile dosáhl Pokud bade Omaha

val bnkř KnonlM h liteUtvti ý

sUvnlmn pit půl akru pozemku
tott podmínkou k I ! podobni vniká

řoalohaod něho přikotipena btds a

kdyl pozemků lakto nhjrtch kn

třízení ptrku mMskěho po konáni

f)(if]f h poolij Parkovnl fa la

bylt toloou penfie na okrálnl
velebeni pozemků dotyčných
vlnovall ovlstn Jen tou podmiň
ko kdy! mfato ono majetkem mě

(i se stane líto podmínce bylo v

pátek se strany řidiieNtva vyhovělo
nsbof oznámeno že majtnifké liati

nj na půda ona dány budou města

Jakmile tyto budou návfadníro nftt-ský-

schváleny a přrnoi pozemků

oněch míta očtněo tapoěn korní

parkovnl bezodkladné pracemi f f f

pravnyml Park tento pone pro

všechny řasy jméno parku Kountio

va dle všeho lad to jeden z nej

lepiích parků v mlté ZHzrnar tstn

bude řiditelstvem výstavním budo

vs v které! po rkoněenl ýtavy co

mat nb obrazárny tu!# se moci

používat! a parkovnl komise lotou

ni oprava pozemků v souhlase a plá-n- y

řiditelstvem výstavy vypracova-

nými nejméně 130000 věnovali ta

mýSU

— Koncem týdne projednána v

krajském soudě žaloba pant M J

Kelly proti mře tu Ornáte na 110000

náhrady ta poranění kterého! ni
aledkem čpatného chodníku v února

minulého roka utrpěla Pí Kelly
ová kráčela tehdy po Poppleton ave

kdy! ta na 51 ulici následkem Spát

sébo chodníku opadla a pravoa rukn

v tápěstl si zlomila následkem kte

réhožto poraněni ruka do zuainé

míry nepotřebnou ae stala Jelikož

pak po dobrém město vyrovnati se

zdráhalo ta podáni žaloby následo

valo Porota přiřkla jí v sobotu

$100 Zároveň vsak jí porotoa p-H-
Bouieno raplacenl útrat soudních a

jelikož tyto daleko vice obnáfif než

náhrada jí povolená pochodila tiě

se žalobou hvou volíce Spát-n- fi

— As před dvěma týdny řtnitel s

mřsta nafieho řečník Frank Warden

mající obchod svůj na 6 a Pieroe ul

a vtdor veškerému pátrání nemohla

po ném žádná stopa nalezena býti
Védélo se o ném ponte tolik že jeat
ve finančních nesnázích a v den

tmizenf svého oznámil manželce vé

že ta táleiitOHttm obchodními do

Council Bloffs se odebéře Když
drahého dne se nevrátil domýšlela
se manželka že odejel do St L uis

kdež bratr jeho uozen jeitt Ie6 tam

se nenalézal a veškeré pátrání po
něm bylo marné Ve čtvrtek obdr

žela manželka od něho telegram v

němž tázal se tda doinft vrátili se

m&že a od té doby opětnA o něm

až v pátek kdy! a Kalama

200 Micb telegrsfcká zpráva do

éta že a velkou ranou v hlavě tam

přijel a samovraždu skoteclm do

řeky spácbati chtěl Nalezeno a ně

ho 158 na hotovosti a železniční lí

stek tnéjící te St Louis do Kalama

coo a totožnost jebo tjistěna pouze

podle listin a něho nalezených Man

želka učinila ihned kroky aby co

nejdříve domů dopraven byl

— Velkoloe AOUW kteráž jak
tnamo minuieno tyane v mestA na

íem sjezd sv3j odbývala přijala před
odrolením svým jednohlasně reso- -

loci kterou! nejvjíší lože organisa
ce té se žádá aby na výstavě tamis- -
sipphkó postavila budovo kteráž by
sbromáždiSU-- pro všechny členy

organisace té byla

— V policejním soudě propaitěn

byl aobota Joe FJoo4 s obžaloby

pro střelba úmyslem zabití Je! jak
min jsme oznámili následkem po
střelení Ivakra jeho Geo Grashe na

150 tuctů mužských pěkných rukavic 25c

500 tuctů bavlněných punčoch pevné černé barvy pro dámy 12 Je

1000 kusů bavlněného spodního ženského prádla I2jc

"Výlioclní Uoupó oliivi
150 párů pěkných Sněrovacích polobotek
pro dámy v číslech 2 2j a 3 poutě 48c pár

l eune iongoia poioDomy se npienami i
pat kůže $1 tl60a $200 k

Žensó pěkné Vici kozinkové střevíce
Douze $250

Ženské $2 šněrovaci střevíce po $148

Žsnské Brook Brcs $5 rudé střevíce v 2

3 až 7 A a! K pouze $350

Pěkné Dongola finěrovaci střevíce v cis

11} až 2 pouze $160
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